
Coupe BRASSERIE DE L'OCEAN - LES PINS

GOLF D'HARDELOT - 26.05.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BONNINGUES, Pauline HARDELOT 6,7 35 35

BAURAIN, Florence HARDELOT 6,7

2 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,6 34 34

HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 7,2

3 --- DUTERTRE, Helene HARDELOT 6,8 32 32

DELLOYE, Francine HARDELOT 7,6

4 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,8 29 29

DUCATTEAU, Andre HARDELOT 26,4

5 --- STEFANSSON, Stefan HARDELOT 8,4 29 29

STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,7

6 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,1 27 27

SCHULER, Corinne HARDELOT 18,3

7 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 12,3 27 27

BRIDENNE, Franck HARDELOT 12,5

8 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,9 26 26

BONNINGUES, Simon HARDELOT 26,4

9 --- HERINCKX, Edouard HARDELOT 17,9 23 23

COLSAERTS, Robin HARDELOT 18,4

10 --- LEROY, Olivier HARDELOT 17,0 23 23

LEROY, Laure HARDELOT 26,4

11 --- LECOUFFE, Jean-François HARDELOT 19,4 22 22

DAUZET, Alain HARDELOT 24,5

12 --- AYE, Franck HARDELOT 9,1 22 22

AYE, Annie HARDELOT 26,4

13 --- DANAUX, Paul HARDELOT 13,5 21 21

DOYEN, Xavier 18,5

14 --- LEFRANT, Anne HARDELOT 12,8 21 21

LEFRANT, Olivier NAMPONT 17,2
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15 --- DROIT, Gregory HARDELOT 16,8 21 21

DECLETY, Hervé HARDELOT 19,3

16 --- COLET, Sylvie HARDELOT 13,1 20 20

BULTEAU, Sophie HARDELOT 15,4

17 --- DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 12,3 20 20

BONTE, Pierre Henry HARDELOT 25,3

18 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 16,4 19 19

GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 20,0

19 --- BULTEAU, Pierre HARDELOT 16,5 19 19

DRANCOURT, Laurent HARDELOT 17,2

20 --- LESUR, Mijo HARDELOT 19,6 16 16

RENARD, Emmanuel HARDELOT 23,7

21 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 24,2 15 15

DEBAVELAERE, Anne HARDELOT 25,6

22 --- IBLED, Christophe BRIGODE 15,8 14 14

IBLED, Marie BRIGODE 22,5

23 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 20,6 12 12

GUILLAUME, Denis HARDELOT 26,4

24 --- COLET, Etienne HARDELOT 15,1 11 11

TAHON, Olivier HARDELOT 21,9

25 --- WIECZORECK, Yves 16,0 10 10

COLSAERTS, Danielle HARDELOT 21,8

26 --- DANAUX, Françoise HARDELOT 25,7 8 8

DOYEN, Pascale 26,4

27 --- DRANCOURT, Laurence HARDELOT 25,4 8 8

PFENDER, Corinne HARDELOT 26,4

28 --- LEGRIS, Jean-Charles HARDELOT 24,4 8 8

BILGER, Raymond HARDELOT 26,4

29 --- ALEXANDRE, Sylvie HARDELOT 26,4 7 7

DAILLIEZ, Arnaud HARDELOT 26,4

30 --- BROUSSE, Laurence HARDELOT 26,4 6 6

BROUSSE, Gilles HARDELOT 26,4

31 --- DRAGON, Guy HARDELOT 26,4 4 4

DRAGON, Anne HARDELOT 26,4
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 SCHULER, Karl HARDELOT 11,1 43 43

SCHULER, Corinne HARDELOT 18,3

2 --- LECOUFFE, Jean-François HARDELOT 19,4 43 43

DAUZET, Alain HARDELOT 24,5

3 --- HERINCKX, Edouard HARDELOT 17,9 42 42

COLSAERTS, Robin HARDELOT 18,4

4 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 6,7 42 42

BAURAIN, Florence HARDELOT 6,7

5 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,9 41 41

BONNINGUES, Simon HARDELOT 26,4

6 --- LEROY, Olivier HARDELOT 17,0 41 41

LEROY, Laure HARDELOT 26,4

7 --- STEFANSSON, Stefan HARDELOT 8,4 41 41

STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,7

8 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 24,2 40 40

DEBAVELAERE, Anne HARDELOT 25,6

9 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,6 40 40

HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 7,2

10 --- LESUR, Mijo HARDELOT 19,6 40 40

RENARD, Emmanuel HARDELOT 23,7

11 --- DUTERTRE, Helene HARDELOT 6,8 39 39

DELLOYE, Francine HARDELOT 7,6

12 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,8 39 39

DUCATTEAU, Andre HARDELOT 26,4

13 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 16,4 39 39

GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 20,0

14 --- DROIT, Gregory HARDELOT 16,8 39 39

DECLETY, Hervé HARDELOT 19,3

15 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 12,3 39 39

BRIDENNE, Franck HARDELOT 12,5

16 --- DANAUX, Paul HARDELOT 13,5 37 37

DOYEN, Xavier 18,5

17 --- COLET, Sylvie HARDELOT 13,1 36 36

BULTEAU, Sophie HARDELOT 15,4

18 --- BULTEAU, Pierre HARDELOT 16,5 36 36

DRANCOURT, Laurent HARDELOT 17,2
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19 --- AYE, Franck HARDELOT 9,1 36 36

AYE, Annie HARDELOT 26,4

20 --- LEFRANT, Anne HARDELOT 12,8 35 35

LEFRANT, Olivier NAMPONT 17,2

21 --- DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 12,3 34 34

BONTE, Pierre Henry HARDELOT 25,3

22 --- LEGRIS, Jean-Charles HARDELOT 24,4 33 33

BILGER, Raymond HARDELOT 26,4

23 --- IBLED, Christophe BRIGODE 15,8 33 33

IBLED, Marie BRIGODE 22,5

24 --- WIECZORECK, Yves 16,0 32 32

COLSAERTS, Danielle HARDELOT 21,8

25 --- DRANCOURT, Laurence HARDELOT 25,4 31 31

PFENDER, Corinne HARDELOT 26,4

26 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 20,6 30 30

GUILLAUME, Denis HARDELOT 26,4

27 --- BROUSSE, Laurence HARDELOT 26,4 30 30

BROUSSE, Gilles HARDELOT 26,4

28 --- COLET, Etienne HARDELOT 15,1 29 29

TAHON, Olivier HARDELOT 21,9

29 --- ALEXANDRE, Sylvie HARDELOT 26,4 29 29

DAILLIEZ, Arnaud HARDELOT 26,4

30 --- DANAUX, Françoise HARDELOT 25,7 25 25

DOYEN, Pascale 26,4

31 --- DRAGON, Guy HARDELOT 26,4 20 20

DRAGON, Anne HARDELOT 26,4
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Total :  124 joueurs


